
令和 ５年 ４月１４日 

 

保護者各位 

 

加古川市立平岡南中学校 

校長   原  武 弘 

 

 

公衆電話の撤去について（お知らせ） 

 

 

 平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、この度西日本電信電話株式会社（NTT西日本）より、本校内に設置している公衆

電話の撤去についてのお知らせがありました。本校といたしましては、これまでどおりの設

置継続についてお願いを行ってきたところですが、今年度４月４日に撤去されました。 

つきましては、下記の点について、ご家庭でのご協力をお願いいたします。 

なお、緊急時におけるご家庭への連絡につきましては、学校の電話で対応いたします。 

何卒、ご理解いただきますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

・前日には、授業の忘れ物がないようご家庭での声かけをお願いします。 

 ・翌日の時間割や行事予定などをご家庭で把握いただき、迎えが必要な場合には、時刻等

を事前に決めておいてください。 

  

 

 

 


